
ZARZĄDZENIE NR 332/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy Mielnik w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 815; 
z 2022 r., poz. 1846, poz. 2185), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości gruntowe z zasobu Gminy Mielnik. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

dr Marcin Urbański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75A5617-7B91-4B41-8119-061ACD9AF5FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 332/22 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami Wójt Gminy Mielnik podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Wykaz zostaje wywieszony na 21 dni, tj. od 18.11.2022 r. do 08.12.2022 r. 

Lp. Miejsce położenia 
nieruchomości 

Oznaczenie działki Powierzchnia 
nieruchomości 

Oznaczenie księgi 
wieczystej 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

Roczna wysokość opłat 
z tytułu dzierżawy 

1. obręb Moszczona 
Królewska  

cz. dz. 140/1 1,19 m2 BI3P/00003878/2 umieszczenie urządzeń 
infrastruktury 

technicznej w gruncie 

20,00 zł netto 

2.  obręb Mielnik cz. dz. 5220/1 0,09 m2 BI3P/00003899/5 umieszczenie urządzeń 
infrastruktury 

technicznej w gruncie 

10,00 zł netto 

Termin wnoszenia opłat: wg zawartej umowy 

Okres dzierżawy: czas nieoznaczony 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75A5617-7B91-4B41-8119-061ACD9AF5FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-18T08:41:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




